EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L71904043E
2. Data e Regjistrimit 04/07/2017
3. Emri i Subjektit KOSHTRE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2017
6. Kohézgjatja Nga: 03/07/2017
T e Tirane Tirane TIRANE Rruga Besim Alia, Pallati Cabej -
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Pegaso. nr 16, Y zberisht
8. Kapitali 133.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit social, hoteleri et;.
Tregtim,import-eksport me shumice e pakice Ae artikujve
industrial e ushgimore. Operacione tregtare e komisionere
dhe transaksione te ndryshme te cdo lloj malli.Tregtim
import-eksport me shumice e pakice te artikujve te konsumit
te gjere e ata blektorale Agjensi per shitjen dhe dhenie me
gera te mjeteve te motorizuara si, motorra, automjete varka
etj., Shitje-Blerje e pasurive te paluajtshme; Marrje, dhenie
me qgera te ambjenteve; Ndertimi i veprave civile e industrial,
sisteme idraulike, impiantistike, rrugore apo te ngjashme,
pjesemarrje ne gara publike apo private, ndertim dhe
restaurim 1 fabrikave te cfaredolloj, per vete apo per te trete,
shit-blerje dhe marrje - dhenie me qera te terreneve dhe
ndertesave te cfaredolloj, blerje nepermjet leasing dhe dhenie
me qera te pasurive te paluajtshme te cdo lloji, adminsitrimi
dhe drejtimi i1 pasurive te paluajtshme perfshire ketu
cfaredolloj aktiviteti te lidhur me sherbimin e ndertimit,
perfshire ketu edhe projektimin ne rast se kerkohet nga
bleresi, ne vecanti edhe per pjesemarrje ne tendera ose per te
dyja se bashku. Krijimi dhe menaxhimi i programeve
kompjuterike, menaxhimi i arkivave fizike, trajtimi 1

1




imazheve, arkivimi elektronik i dokumentave te printuara
apo te tjera. Shit-blerja dhe instalimi dhe asistenca e
produkteve hardware dhe software, Shit-blerja dhe instalimi i
pajisjeve, mobilje per zyra, perfshire ketu edhe materiale
konsumi, si dhe impiante te lidhura me funksionalitetin e
tyre. Organizmi dhe realizimi dhe menaxhimi i
konferencave, seminareve dhe kurse formimi profesional,
edhe ne bashkepunim me ente publike dhe private; Zhvillimi
1 studimeve dhe kerkimeve me. fushen e informatikes,
organizimi dhe menaxhimi i1 sherbimeve te lidhura; k)
Krijimi i gendrave tg pershtatshgm plotgsimin e gellimeve
ligjore. Zhvillimi, prodhimi dhe shperndarja e materialeve
mesimore: broshura, pamflete audiovizuale, me perjashtim te
gazetave, m) Promovimi, zbatimi dhe pjesemarrja ne nismat
promovuese ndihmave ' lokale, kombetare ose te* huaj
(perfshire edhe hapjen e zyrave ose agjencive), n) Projektimi
dhe infrastruktura e rrjetevete pSrdorura ne funksionimin e
rrjeteve  publike dhe private te tilla si rrjetet e
telekomunikacionit te cdo lloji, rrjetet e ujit, tubacionet e
gazit, trjetet e energjise elektrike; futur dhe bazat e te
dhenave pgrditSsimin ne emer te operatoreve qe kryejne
sherbim dhe per palet e treta Per arritjen dhe realzimin e
objektit, edhe pa e zgjeruar ate, mund te kryeje te gjitha
veprimtarite qe lidhen me aktive materiale dhe jomateriale
dhe cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te domosdoshem, te
dhenies hua apo te marrjes hua te shogerise, shogerive qe
ofrojne sherbime te ngjashme apo te njejta.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

FEri Balla

Nga: 02/05/2019 Deri: 02/05/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakeét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2  Numri i pjeséve

12.3 " Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

EriBalla

Para: 133.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Berat Berat BERAT Lagjia 13, Rruga Andrea Tavanxhiu,
godina me Nr. pasunie 7/66, zona kadastrale Nr. 8502.

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: KOSHTRE Diodor Boutique
E-Mail: ariete64@live.it
Telefon: 0692829292




15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-357895-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

07/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-918892-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 27.08.2018 ku eshte
vendosur:Pushimin e Perkohshem te aktivitetit te shogerise, per nje afat te pacaktuar.
Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Pezulluar')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-183342-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.03., dat€ 02.05.2019, té ortakut té
vetém t€ shoqérisé ku &shté vendosur: 1- Miratimi i Dhurimit t€ 100% t€ kuotave t€ ortakut
Z. Claudio Russo gé zotéron né shogériné "KOSHTRE" sh.p.k. 2- Ndryshimi i
administratorit t€ shogéris€. 2- Depozitimi 1 Kontratés s€¢ Dhurimit t€ Kuotave daté
02.05.2019, ndérmjet palés dhuruese Z. Claudio Russo me palén pranuese Z. Eri Balla.
Ownership_Code ishte ("E Huaj (100%)") u be ("'Shqiptare (100%)")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Eri Balla") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "133.000,00
eshtelarguar ortaku: ("Claudio Russo")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Eri Balla") Nga data ""02/05/2019
Ne daten "02/05/2024
eshte larguar administratori: (""Domenico De Rosa'')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

Vendim i1 asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575A1E19-A93D-4C2C-BB0D-5EE82A6A00F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0C97AC-945F-4940-827D-78F3A97A8DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FA0121-5602-45B6-8EBD-9C6B9C83CE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6740CB-D63E-484A-9890-FFC85AF8FACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5CD8F8-626E-4590-85F4-26D4EB85BD1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5CD8F8-626E-4590-85F4-26D4EB85BD1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1691BC67-3942-4FE6-BE6E-4F007F885CEF

Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

06/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-184732-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte ("Pezulluar”) u be (" Aktiv'")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

08/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-302986-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t& Asamblese dt.10.07.2019, ku vendosi :
Ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Besim Alia, Pallati Cabej - Pegaso, nr 16, Yzberisht; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Tish Daija", Kompleksi Kika 2, nr. 3, Kati 3, app 14, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese-se pergjithshme
Dokumenti-i autorizimit

23/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-592417-09-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ortakut té vetém date 21.09.2020 per miratimin e
shtimit t€ emrit tregtar.

Emri Tregtar ishte ("KOSHTRE") u be ("KOSHTRE Diodor
Boutique')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

16/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-672145-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deozitimi 1 vendimit, daté 11.03.2021 pér hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913F63A0-7023-465E-9058-E5FBE339F4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84D7560-A214-42A6-9040-F1F313537018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BE1A32-D456-4AE1-9C5E-47C2A3D50864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD22466F-F957-4C48-9D43-A2655EA6DFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F53FEF3-2583-4D38-81BB-AA14C1CEEFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFE1580-CEBA-4C07-A65F-97D20027EF15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CF12FD-5B01-4BAD-BA08-B2C6069658A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8B47B9-980E-4D8B-AD33-3EE69A8254B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8B47B9-980E-4D8B-AD33-3EE69A8254B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D860EFD-F649-4EBB-AEF6-7B74F4BEEFB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB0F7A1-17B9-4595-B359-E9DCBB34BD9A

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Shkalla Nr.9, Dyqani Nr.3; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

28/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-758040-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Koshtre Bilanc 2020.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xIsx

vendim koshtre04973220210727132437 .pdf

24/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-773421-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut t€ vetém daté 23.08.2021 pér
mbyllje t€ njé adrese dytésore hapjen-¢ njé adrese tjeter dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjia
13, Rruga Andrea Tavanxhiu, godina me Nr. pasunie 7/66, zona kadastrale Nr. 8502.;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Shkalla Nr.9, Dyqani Nr.3; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Daté: 05/01/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0BB3FA-BF54-4DE5-AD13-CD250517AC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0BB3FA-BF54-4DE5-AD13-CD250517AC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3E8814-70BC-460E-9D38-DEBBFD618597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE975AE0-9DFC-41D7-BE0C-F1D77D172090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BC3F1A-FA4D-41CC-8C82-C3B8B6B12629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480B6449-7254-4EC9-B6B6-2331851E7FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EC5ACA-CA50-495D-8BFD-AECDE6BE43E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038795CA-29D9-4568-A9C1-514A709CC40A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A58F414-2516-463C-A31C-2E454BB818B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A58F414-2516-463C-A31C-2E454BB818B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231B5131-462F-4855-93DF-3C3BC26314B7

